80

na vident

14<sup>o</sup> Cur anima dei mlti & pta vaga  
tes no p expanduntur

80

15<sup>o</sup> Cur mlti volentes face ma  
la no pmittit

16<sup>o</sup> Cur quibusdam no mētibz  
mala adueniūt

17<sup>o</sup> Cur hñ qui spm dei hnt pccat

18<sup>o</sup> Cur quibusdā adhēt dyaboloz  
& p pns alijs vero nūqm

19<sup>o</sup> Quia sapientē tempoz & ho  
ueste disposita sunt & nichil  
sine utilitate & sine causa  
factū est nec mīorū nec  
mīorū qm sps hōis mī  
mī p ad dīstīnādū & mēllī  
gēndū vtilitate & tōm m  
vabīlū effectū & opm dei  
et in mīnīs tātūris

20<sup>o</sup> Not est p subtilissima pnc nē  
simplicite qz ex dīctū dīct  
creata pccatōem hnt tu  
ant pccatōez pccatōis vltz  
& toto mūdo nobīlīoz & qz  
īgnē nō & p pualis & nobī  
līssīme nō a corpōis actīs  
no p videri

80

21<sup>o</sup> Sicut mater videns filiu  
rogante aliquid q salute  
differt pccatōem suam ex  
audire. Sic deus no p ex  
audit amicos suos qz ipe  
melī q pderat que sunt  
eis vtiliora ad salute q ipe

22<sup>o</sup> Quia mlti mala sua mlti  
etā aliqua bona faciūt qbz  
ut sibi ipis vel alijs pfaciūt  
sō iustīa epīgū ut non  
ē dantur dyaboloz nec hōant  
effm ex plēndi velle pnt p

23<sup>o</sup> Quid aut aut qtu boni ho  
mīes mēntur illi soli notū  
est qu pccatōez est tūrdū  
Et oīs quūqz hōmīs est  
puli deo ggnitus est nā e

multa videntur pulchra que tunc sunt  
& autem placent ignis quod sit pulchrum &

**6** Expe dicitur non est alligatus sed qui est ubi  
vult spirat & qui vult recedit nec habet  
in corde subditio peris sed in eo  
qui tunc est. Est tunc sciendum quod est  
effectus gratiae quidam non gratia  
gratia dicitur pro est scilicet supra eloquia  
fides per gratia lingua ut per  
finitur & tunc huiusmodi talem effectum  
ne est mali aliqui accipiunt per in  
balaam & in tarrapha. Illius vero est  
qui vocatur gratia gratiam faciens  
& talem gratiam non habet nisi iusti habent  
gratiam seu huiusmodi effectum gratiam huiusmodi  
tunc non peccant quod impale est sit  
scilicet peram & gratia quo inuicem se  
expellunt. Sed quod hoc sit ab ipso & per  
peccat si vult. Ideo quod tunc mouet ex  
deliberata gratia voluntatem peram huiusmodi deum

**90**

**1.** Expe dei recedit ab eo  
Expe fit ex permissione dei vel ad maiorem  
rem humilitatem & cautelam aut  
ad maiorem sollicitudinem querendi deum  
aut ad maiorem rationem aut ad per  
gratiam peccatorum in peccatis aut quia  
exigentibus minus pena quibusdam  
hinc iniquatur sine fine durata.

Interrogatio 16 querit q.

- 1.** Cur in iudicio sedet paret ad sinistram  
Oves vero ad dextram
- 2.** Cur deum cuiusque neque filii neque angeli  
sunt deum sine hora iudicij tunc filii  
sunt equalis peram
- 3.** Cur tanta est civitas distonacia tunc per  
sanctus locum est pillos
- 4.** Cur factu tempore distulit deus in car  
nari tunc tanta sit salus in iudicio
- 5.** Cur ubique & per non inuit deus per dicit  
tunc in mundo ad lucidus tunc aia huius  
sit melior tunc mundo

**90**

Expe dicitur non est dextra nec sinistra

tunc corpore effigatam  
feliciter qui ad dextram  
per qui ad sinistram in  
regno dei sunt ut dicitur  
Sicut nec hedi in ista tunc  
gloria sunt in qua nihil  
comparatum intrabit sed  
per dextram sublimitatis  
gloria per sinistram defensus  
& per dextram totum bonum deservit  
& per huiusmodi alia & oves &  
hedi in oves huiusmodi signantur

**2.** Quia filii dei dupliciter  
sunt est dicitur ex parte  
qua non potuit ignorare  
re & huiusmodi ex parte  
sine qua proficiat etiam  
tunc supra & gratia ut de  
hinc & per huiusmodi per  
& ex parte huiusmodi  
per aliquo non intelligi  
verum est quod ignorabat  
dicitur & horam iudicij

**3.** Quia quidam corpore posu  
erunt ad dextram  
quidam sine dextram  
sepeverit audiam non iusta  
alij hora postea filii per  
de dicitur quod huiusmodi  
per alij ego per per per  
dabat eloqui illis et  
tunc non est inuicem quod per  
vult dicitur sed non ad dextram  
sine vera

**4.** Quia tantum fuit in iudicio  
dicitur differri quousque quod  
est in iudicio tunc in se  
quod mali quod in lege per  
per lege iudicem appone  
qualis & huiusmodi ad deum  
hinc dicitur fuit per lege  
sepeverit in iudicio  
sua & in iudicio huiusmodi